Протокол закупа способом из одного источника

Изделий медицинского назначения № 62
г. Петропавловск                                                                                          17 марта  2021 года
1. Организатор закупа -  КГП на ПХВ «Многопрофильная областная больница «КГУ «Управление здравоохранения акимата Северо-Казахстанской области», Северо-Казахстанская область, г. Петропавловск, ул. Брусиловского, 20 провело закуп способом из одного источника изделий медицинского назначения.
2. Сумма, выделенная для закупки: 931000,00 тенге.
3. Обоснования применения данного способа:  пп.1) п.116 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и фармацевтических услуг,  утвержденных   постановлением Правительства РК от 30.10.2009г № 1729 (далее – Правила),  Протокол итогов тендера по закупу изделий медицинского назначения по Лотам №1-127 от 4 марта 2021 года.
4. Поставщик: ТОО «ОрдаМед Петропавловск»  соответствует квалификационным требованиям, предусмотренным пунктом 13 Правил и техническая спецификация поставщика соответствует требованиям заказчика.
5. Наименование и местонахождение поставщика, с которым будет
заключен договор:

  - ТОО «ОрдаМед Петропавловск», г.Петропавловск, ул.Чкалова,48, офис 222.
6. Организатор закупа по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:

1) закупить медицинские изделия у поставщика ТОО «ОрдаМед Петропавловск», г.Петропавловск, ул.Чкалова,48, офис 222:
	№ лота
	Наименование МИ
	Ко-во
	ТОО «ОрдаМед Петропавловск»

	цена
	сумма

	20
	Тест-полоски для анализа мочи LabStrip U11 Plus

77 Elektronika Kfk., Венгрия
	70 Уп.
	13300,00
	931000,00

2) Заказчику КГП на ПХВ «Многопрофильная областная больница «КГУ «Управление здравоохранения акимата Северо-Казахстанской области» в установленные законодательством  сроки заключить договор  закупа ИМН по Лоту №20 с ТОО «ОрдаМед Петропавловск»  на сумму 931000,00   тенге.
	Уполномоченный представитель
	_______________
	Ашимова Д.Т.

	 Секретарь:
	  _______________
	Мичюдас Е.М.